
68776                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 16 settembre 2020, n. 976
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Approvazione del tredicesimo elenco dei soggetti ammessi a finanziamento nonché 
contestuale accertamento di entrata, impegno di spesa, liquidazione e pagamento.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e bilancio 
pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)”;
VISTA la Legge Regionale n. 56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022”;
VISTA Deliberazione di Giunta regionale n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”;
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020.
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
CONSIDERATO che con note prott. n. AOO_060/0063367 del 7/09/2020, n. AOO_060/PROT/0065310 del 



                                                                                                                                68777Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

14/09/2020 e n. AOO_060/PROT/0065612 del 16/09/2020, il responsabile della selezione delle operazioni ha
trasmesso l’esito dell’istruttoria delle istanze trasmesse dai candidati di cui al presente avviso;
VISTI gli esiti della verifica circa l’iscrizione alla camera di commercio;

Tutto ciò premesso e considerato, nelle more del riscontro ad interpello proposto dall’Amministrazione 
regionale all’Agenzia delle Entrate in ordine alla imposizione fiscale dei contributi in parola, con l’adozione 
del presente atto, si procede, in esito alla procedura di selezione di cui all’avviso denominato “Start” a (i) 
approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”); (ii) impegnare 
la complessiva somma di € 2.000.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono riportati 
nell’allegato “B” - costituito da un file in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard creato nel 
sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti in favore 
dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione contabile 
cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria (iii) dare atto che il ridetto allegato “B” è 
trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del flusso documentale digitale CIFRA; (iv) 
liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’80% del contributo spettante pari ad € 1.600,00 per un 
importo complessivo pari ad € 1.600.000,00; (v) dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con 
il presente atto è subordinata all’esito positivo dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento 
(UE) n. 1303/2013 propedeutici alla certificazione della spesa ai competenti servizi comunitari.

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. LGS 118/2011 e smi

Bilancio Regionale vincolato ed autonomo;
Esercizio finanziario 2020;
Centro di Responsabilità Amministrativa:
62 - Dipartimento Sviluppo Economico, Istruzione e Lavoro;
06 - Sezione Programmazione Unitaria;
Codice MIR A0809.128
Codice CUP B36D20000180009

Capitoli di entrata:
Si dispone l’accertamento in entrata della complessiva somma di € 1.880.000,00 come segue:
€ 1.600.000,00 sul capitolo E2052810 - TRASFERIMENTI PER IL POR 2014/20120-QUOTA U.E.-FONDO FSE
Titolo, Tipologia, Categoria 2; 105; 2010501 - codifica piano dei conti: E.2.01.05.01.005 - codice identificativo
delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 al D. Lgs. 118/2011: 1, a discarico 
dell’accertamento n. 6020043901 disposto con A.D. n. 859/2020;
€ 280.000,00 sul capitolo E2052820 - TRASFERIMENTI PER IL POR 2014/20120-QUOTA STATO-FONDO FSE
Titolo, Tipologia, Categoria 2; 101;2010101 - codifica piano dei conti: E.2.01.01.01.001 - codice identificativo 
delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 al D. Lgs. 118/2011: 1, a discarico 
dell’accertamento n. 6020043902 disposto con A.D. n. 859/2020.

Viene effettuato l’impegno di spesa, in attuazione della DGR n. 1082/2020, della complessiva somma 
di € 2.000.000,00 sui capitoli di spesa, come di seguito indicato e suddiviso per i singoli soggetti indicati 
nell’allegato B:



68778                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

Con riferimento alla somma di € 120.000,00 relativa al capitolo di spesa U1167893, la stessa deriva da 
applicazione di avanzo di amministrazione disposta con DGR n. 1082/2020.
Causale di impegno: Impegno di spesa a copertura dell’avviso pubblico START - POR Puglia FESR-FSE 2014/2020.
Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9.

Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 1.600.000,00, come di seguito indicato e suddiviso
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A:
€ 1.280.000,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’- INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE
€ 224.000,00 sul capitolo di spesa U1166893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ- INTERVENTI ASSISTENZIALI - QUOTA STATO
€ 96.000,00 sul capitolo di spesa U1167893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ- INTERVENTI ASSISTENZIALI - COFINANZIAMENTO REGIONALE

DICHIARAZIONI E ATTESTAZIONI

- ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 14/3/2013, n. 33;
- esiste la disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati;
- le somme da impegnare e liquidare con il presente provvedimento sono stanziate in bilancio con DGR n. 
1082/2020 ed in attuazione della determinazione dirigenziale n. 859/2020 e ss.mm.ii.;
- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica, garantendo il pareggio 
di bilancio in aderenza alle disposizioni di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843, e alla L. n. 160/2019, 
commi da 541 a 545;

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

4 
 

Viene effettuato l’impegno di spesa, in attuazione della DGR n. 1082/2020, della complessiva somma di € 
2.000.000,00 sui capitoli di spesa, come di seguito indicato e suddiviso per i singoli soggetti indicati nell’allegato 
B:  
 
 
 

 
 
 
 

Capitolo di 
spesa 

 
 
 
 

Declaratoria 

 
 
 

Missione 
Programma 

Titolo 
Macroaggregrato 

 
 

Codifica del 
Programma 

di cui al 
punto 1 

allegato 7 D. 
Lgs. 

118/2011 

Codice 
identificativo 

delle 
transazioni 
riguardanti 

risorse dell’U.E. 
punto 2) 

allegato 7 al D. 
Lgs. 118/2011 

 
 
 
Codifica Piano dei 
conti finanziario 

 
 
 

Esercizio 
Finanziario 

2020 

Prenotazione 
di 

obbligazione 
giuridica non 
perfezionata 
adottata con 
Determinazio

ne 
Dirigenziale 
n. 859/2020  

U1165893 

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 

INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  

INTERVENTI 
ASSISTENZIALI. 

QUOTA UE 

15.4.1.4 3 3 

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali) 
 

€ 
1.600.000,00 3520001318 

U1166893 

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 

INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  

INTERVENTI 
ASSISTENZIALI -  
QUOTA STATO 

15.4.1.4 3 4 

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali) 
 

€ 280.000,00 3520001319 

U1167893 

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 

INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  

INTERVENTI 
ASSISTENZIALI -  

COFINANZIAMEN
TO REGIONALE 

15.4.1.4 3 7 

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali) 
 

€ 120.000,00 3520001320 

Con riferimento alla somma di € 120.000,00 relativa al capitolo di spesa U1167893, la stessa deriva da 
applicazione di avanzo di amministrazione disposta con DGR n. 1082/2020. 
Causale di impegno: Impegno di spesa a copertura dell’avviso pubblico START - POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. 
Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9. 
 
Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 1.600.000,00, come di seguito indicato e suddiviso 
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A: 
€ 1.280.000,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE 
€ 224.000,00 sul capitolo di spesa U1166893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  QUOTA STATO 



                                                                                                                                68779Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

- ai sensi del D.lgs. n. 159/2011 la certificazione antimafia non è richiesta;
- l’attestazione dell’avvenuta verifica degli inadempimenti, gestito da Equitalia S.p.A, ai sensi dell’art. 48/
bis del D.P.R. n. 602/1973 recante “Disposizioni sulla riscossione delle imposte sul reddito”, secondo le 
modalità operative indicate nel D.M. 18/1/2008, n. 40 e nelle circolari del M.E.F. n. 22 del 29/7/2008, n 29 
dell’8/10/2009 e n. 27 del 23/9/2011, non è richiesta perché trattasi di esecuzione di progetti co-finanziati 
dall’Unione Europea e comunque di importo inferiore ad € 5.000,00;
-  si attesta che il durc non è richiesto ai sensi dell’art. 5, comma 6, del decreto legislativo n. 50/2016;
- si attesta che l’importo complessivo di € 2.000.000,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente 
perfezionata avente creditori certi, di cui all’Allegato B, risulta esigibile nell’esercizio corrente e si autorizza la 
Sezione Bilancio e Ragioneria ad emettere mandati di pagamento;
- trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi dell’art. 3 comma 1 della L. 
136/2010 e ss.mm.ii;
Il dirigente della Sezione, dott.ssa Luisa Anna Fiore

DETERMINA

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”);
- di impegnare la complessiva somma di € 2.000.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono
riportati nell’allegato “B” - costituito da un file in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard 
creato nel sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti 
in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione 
contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria;
- di liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’80% del contributo spettante pari ad € 1.600,00 
per il complessivo importo di € 1.600.000,00 nei modi e nei termini specificati nella sezione adempimenti 
contabili;
- di dare atto che il ridetto allegato “B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del 
flusso documentale digitale CIFRA;
- di dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con il presente atto è subordinata all’esito positivo
dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento (UE) n. 1303/2013 propedeutici alla certificazione
della spesa ai competenti servizi comunitari.

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 29 pagine;
 − viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 

disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;
 − diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile della Sezione Bilancio e Ragioneria 

che ne attesta la copertura finanziaria;
 − sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
 − sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;
 − sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
 − sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta notifica 

all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
 − sarà pubblicato sul BURP.

La Dirigente della Sezione
dott.ssa Luisa Anna Fiore



68780                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

7 
 

 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti ammessi al contributo 
 
 

N CODICE_PRATICA 
1 E39DXY4 
2 5WRLJ64 
3 46FFQU7 
4 IOGENI6 
5 IJULFR3 
6 WWKBTV1 
7 S1UCIP8 
8 GCCD5E4 
9 1PCREX3 

10 5AHLFB8 
11 GHBAJE6 
12 BW53V68 
13 HX9NQ97 
14 GAJ4U74 
15 S5BPYK2 
16 AQRSQH5 
17 8SFX6P3 
18 8HOOF75 
19 I0694G1 
20 XYWVCN2 
21 KIQRHM1 
22 OUX7TU5 
23 RM7VG92 
24 N26OQP8 
25 6PIUSE9 
26 BFC8NR8 
27 EUFGZD1 
28 SCBXQZ9 
29 18HCE95 
30 KR53YR3 
31 4OG2E93 
32 DPENGH5 
33 A4W5BS8 
34 K2LAAJ7 
35 6D74XD7 
36 ITXWMA3 
37 YO7XX10 
38 5CL3C64 
39 R74RED3 
40 W8UK7F3 



                                                                                                                                68781Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

8 
 

41 C9RSVX8 
42 197B2H7 
43 5UL20D1 
44 DU6VQR3 
45 GEESK35 
46 J4I63K4 
47 3DFJQE7 
48 J2N5OL2 
49 9ES93C1 
50 UNR46Q2 
51 UVD2GF0 
52 83RUDU1 
53 96W4SF1 
54 3OV92Z8 
55 QC8S4D1 
56 SCIL445 
57 7CQIXP6 
58 MU6XOA5 
59 2EQV2H7 
60 97GUI70 
61 JOSBPF4 
62 XIMEGE3 
63 O14FVY6 
64 5Z8R1Q4 
65 66RYYY4 
66 U6JHGX3 
67 9SDVSQ4 
68 YBZU755 
69 1CDOGE6 
70 K7PY501 
71 MGDVEB6 
72 PRTB7N8 
73 SOYUC43 
74 LYDGBL0 
75 AJ3TEG1 
76 CPGN604 
77 8QN49L3 
78 ECB4SS8 
79 XCTOO37 
80 GXHBYR8 
81 UZKMH60 
82 2XT6KZ0 
83 7DKG3M3 
84 3MV6B28 
85 ICQ5B72 



68782                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

9 
 

86 2G00GL2 
87 YNRNG65 
88 ICG1O49 
89 NHN5W81 
90 YANB252 
91 IDN5AK3 
92 IIY1XB8 
93 4YO3VT6 
94 KJ5EHV6 
95 S5BGO13 
96 XXLF8F6 
97 ACHXZ05 
98 CAJRD66 
99 3TNC6Q2 

100 34RDIC0 
101 SAQD7R1 
102 DAT67T6 
103 MN4AS02 
104 UD6RZO1 
105 57VUJA7 
106 HQYW1Y5 
107 79PLL46 
108 PY803Z6 
109 G32KXQ6 
110 PKRTN05 
111 1IISNU2 
112 EU91TN6 
113 QNFHV83 
114 UQAJYV2 
115 I9OFCL7 
116 K2IJ5I5 
117 S6F8UK7 
118 15EG9X1 
119 CH6JQ26 
120 TO5W4E8 
121 AVEV3X5 
122 6JYXA53 
123 S5VQ9X5 
124 UG7S431 
125 VS3XFF7 
126 0KJQ7W5 
127 5IFL3V1 
128 K7QBWJ4 
129 GI8CAH6 
130 VC51388 



                                                                                                                                68783Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

10 
 

131 8OCDIO4 
132 4Y0TMQ8 
133 2FXES10 
134 8LL2CA4 
135 YLBX1T0 
136 HPBBWG8 
137 BPHFFV3 
138 XREMW54 
139 N3VBMY2 
140 M68MF25 
141 8TIA252 
142 J8Q3XF1 
143 SA8H1J0 
144 79OF0S0 
145 6HESLU6 
146 4GZAB93 
147 G4XHCD5 
148 E55HTX0 
149 7UIUV05 
150 T1SA918 
151 X1BWUD8 
152 M8WFVH6 
153 B0YO4Y1 
154 0J77QL9 
155 0D9RMV3 
156 HXTB6H3 
157 5KPXE94 
158 G1NWHY0 
159 L4IOY85 
160 5T67MV8 
161 0RDBIR8 
162 W67Q6U7 
163 WOOMFU1 
164 T01AKA2 
165 VIPXT27 
166 PNONG63 
167 YY84733 
168 MYMU467 
169 WSPWGG1 
170 29CV4P4 
171 070BFV2 
172 BP0MDD7 
173 CQQV8P7 
174 DE7BCE6 
175 FA2QUK7 



68784                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

11 
 

176 7Q8UAA1 
177 MI7QSJ8 
178 4MHR9I4 
179 M6CK2V6 
180 JAGGON6 
181 PVCBNN3 
182 1K70C63 
183 9NBOJD3 
184 FKXL065 
185 E4BSV21 
186 CRBANH6 
187 HM0YUL6 
188 D1586S3 
189 VPJ9PA6 
190 SEOS6B8 
191 Y6YYBY1 
192 Q88Q395 
193 DDW1HF8 
194 O83TF04 
195 9CEFLB4 
196 Q225FB5 
197 0HC8PW8 
198 3GEKRA5 
199 ULI3DB5 
200 6RN6692 
201 T6QK8C4 
202 4T6KN64 
203 111TMV5 
204 PPOOJC1 
205 RZJVDE7 
206 M1MM2U8 
207 QKFU5Z6 
208 KQHA5H3 
209 P5TMVC1 
210 ODE8RC2 
211 N7QCOH7 
212 TIM9WU2 
213 BKXV4K1 
214 6WCXNY4 
215 9OGGAY2 
216 XEYC8K4 
217 MBB5OW9 
218 BP11RT8 
219 63528S1 
220 PQXYVR2 



                                                                                                                                68785Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

12 
 

221 74SPN06 
222 0R3LOQ8 
223 MM4IR54 
224 KS3MYF2 
225 UHCEQN7 
226 SGCO7K8 
227 V4XHD15 
228 U5EJIT3 
229 TMGULA7 
230 RCCI918 
231 EL9EBV1 
232 AFVYRJ7 
233 6DTYSL5 
234 1KKM5T7 
235 YRL2DM0 
236 87HVGI8 
237 K5BYSO1 
238 U6VSEJ2 
239 TVPUUV4 
240 PJ36TT5 
241 BR40MC7 
242 DAQOEQ3 
243 76SWKG6 
244 FTRKDT2 
245 JJKNYM9 
246 VD51QN8 
247 KZMYVH7 
248 CNA9BQ8 
249 YVNVIW6 
250 FUAP9S3 
251 7BSSCD1 
252 A9GSW99 
253 S2M7RK8 
254 V7594K6 
255 F48P7W6 
256 226FQU4 
257 KN78KD5 
258 I7MJUY5 
259 3FIARC6 
260 QAHUHT1 
261 95ITNA0 
262 TUN2681 
263 X94YYA6 
264 ESR9LL6 
265 CSRLYW2 



68786                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

13 
 

266 9JXKYC7 
267 LNGAFW4 
268 U1T3J09 
269 ORAYQK2 
270 8RBAIX2 
271 3MBQB75 
272 H3FRO55 
273 COHTA99 
274 AS7EPH1 
275 752GSS6 
276 SNCLL80 
277 Y4PSDX0 
278 0QLO888 
279 1DDG6U8 
280 XWRX1X6 
281 OF7ELW6 
282 EL7U4H2 
283 9RFSG26 
284 T9IX3W5 
285 ZMPU3P4 
286 8RKKTX3 
287 O7XTKX7 
288 7QLJ5D0 
289 0M32QG2 
290 96W85G2 
291 Q2CM733 
292 CYIB5T2 
293 R90YGT9 
294 NFAH242 
295 TDIPID5 
296 TSD6993 
297 71ET9J1 
298 368RQ43 
299 7A7QFY1 
300 SG878I9 
301 YYIBOI2 
302 YQY9RC9 
303 14ID4O7 
304 LGY1PD2 
305 KEZTUM1 
306 STPM8Q1 
307 WAB6Z41 
308 XFCAR83 
309 WK574N8 
310 4QWBZC9 



                                                                                                                                68787Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

14 
 

311 WVEAF76 
312 H53XS56 
313 S87P3I1 
314 B9TXMH2 
315 WJLEJD3 
316 KMGQBZ0 
317 3VYME82 
318 SIQCUL5 
319 CKF3FH7 
320 D86N3G2 
321 TAEKDS9 
322 MEQS4W3 
323 9PUAE72 
324 537PF24 
325 CDMM7I5 
326 IHQU1V1 
327 LLA9LB6 
328 IJI9TH3 
329 FEL35L0 
330 466Q3U2 
331 HXDEJU1 
332 6WILGN9 
333 NY9NIK6 
334 QF9J611 
335 J96IOD7 
336 RZ6XLQ1 
337 XF58R72 
338 YTSPTE1 
339 MM6B1S1 
340 0ZMH713 
341 DFWCBV7 
342 5R20W16 
343 DAAIET1 
344 1VOG5S9 
345 4MAFMB8 
346 CHBCOE9 
347 57PSN06 
348 TTD8OW6 
349 UWC3Y28 
350 DUYN4Y6 
351 9JRVRG8 
352 ARITSB8 
353 EOB6RB1 
354 FB8BK47 
355 T5UONR8 



68788                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

15 
 

356 QKVEFD2 
357 3ZDNWW8 
358 8DRC3A6 
359 JWVKK29 
360 OXY4G21 
361 QV0PGQ6 
362 1OJTB85 
363 X33CKU4 
364 G4X5AB2 
365 6I5E8J5 
366 Y4J5OL2 
367 MO5LBI8 
368 76UUK62 
369 WUO2207 
370 R7M9Q97 
371 ALQ8H51 
372 4NJ76S9 
373 I5R6TP0 
374 J2OMD30 
375 IB672Y2 
376 Y6H3KJ6 
377 AEP41O8 
378 C4GLGS8 
379 HYN8347 
380 KGOXHL5 
381 P1WJ5M2 
382 UPZ3PN1 
383 5T02DM8 
384 BK92JM6 
385 ALZY6F8 
386 7HEY5U0 
387 UYIGH41 
388 XG8XRT4 
389 GTC3PU3 
390 2WDW392 
391 IFXHHQ5 
392 GD3P125 
393 ZM6JNS8 
394 S93T5D8 
395 NNBCOB1 
396 XXU85Z4 
397 C4KFX37 
398 MRUS1H0 
399 6CASLU5 
400 9UFXVK3 



                                                                                                                                68789Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

16 
 

401 EKOFMX2 
402 GLSAWA4 
403 T82KAZ3 
404 RUEVH72 
405 644BZ11 
406 2317JN7 
407 848TC11 
408 QNODVA0 
409 RP43HT6 
410 FXIDAH6 
411 EIZGC50 
412 W9U7H77 
413 9US4GC9 
414 8TVT9D3 
415 QGSUVW7 
416 LD9TLQ4 
417 6787B71 
418 WLUMHQ7 
419 3AST3O2 
420 2DLDGJ2 
421 IU8BCK2 
422 6KRKHG1 
423 5EHH9X0 
424 E9ET1W4 
425 KVHM574 
426 AFXLTH5 
427 NOOB1E2 
428 BW1WV15 
429 NVH5C15 
430 3BGZRC9 
431 90P4JL4 
432 WI8VK97 
433 098BNL2 
434 HU5ROM8 
435 K61YCO3 
436 AWKO7V1 
437 TS9TVN4 
438 FTYEUK1 
439 SFBEPY6 
440 EJC5NN9 
441 VTFHUH1 
442 4TGB381 
443 20VCRS7 
444 9DOJU66 
445 VMI21B3 



68790                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

17 
 

446 BOOUJD1 
447 V88VHR5 
448 FP52620 
449 26I2DY4 
450 MFVWVC1 
451 1TUK0D0 
452 585MA22 
453 YBIF1L4 
454 RYGO4L0 
455 QELTJL8 
456 HTEHNJ5 
457 5QOTRH5 
458 EPKH4J8 
459 7TYDFV9 
460 LCKW9B2 
461 BEUWSZ6 
462 WDWDKT1 
463 AX8EZY1 
464 PHHVLD6 
465 22DUZP4 
466 H6QNIO6 
467 4WEHPK7 
468 7P91KO2 
469 K8YEOR5 
470 DBD8MM4 
471 HTUHV09 
472 7C18VR7 
473 Y56LLV2 
474 WOKS0T1 
475 D4GHEG8 
476 E1JKXC1 
477 XQHBP62 
478 XMOSGU2 
479 552TWF6 
480 GUTM023 
481 S14JNF0 
482 Q8JH5K3 
483 59C58X2 
484 YKQTYT2 
485 F92YBN7 
486 C2NJJW0 
487 W2OJ1O6 
488 8BUVVP2 
489 QCD8QP7 
490 CYYS7N4 



                                                                                                                                68791Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

18 
 

491 Q8E3EG7 
492 S25VH90 
493 WMARSC4 
494 GT22JB4 
495 FTQ98V5 
496 F16K643 
497 7KSFHG2 
498 NHQ5E72 
499 WUMVPT6 
500 QH71Y85 
501 N2UEKT8 
502 JHZIIS5 
503 XMDB206 
504 GS4VW99 
505 1L3UKD6 
506 T5CAC48 
507 5KLMG23 
508 BRPY6A2 
509 OQEM687 
510 5EVJ6U8 
511 S6PQWF2 
512 7LMQ044 
513 9UGNB70 
514 9MERF26 
515 9D73D66 
516 X7VLKQ3 
517 F413X74 
518 FA9SPW9 
519 MIS8GH7 
520 JLF4WJ2 
521 43RQIU6 
522 7B2WRL5 
523 BYLS920 
524 ERNP8I4 
525 X3FRBR0 
526 Z543X74 
527 LI6K615 
528 X45R862 
529 41YLP44 
530 5JWHCO6 
531 X729M04 
532 GQ8FJG9 
533 FS39QR1 
534 GNIEHH4 
535 VRKW5K1 



68792                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

19 
 

536 C3X15W7 
537 BK2CIC1 
538 OU79B31 
539 C24LC27 
540 0R5IT14 
541 9GTPPA3 
542 626BSI1 
543 KTDT2O1 
544 ISOHBP6 
545 DOCPPI8 
546 UWHB4K5 
547 TR4R649 
548 LRBGVL3 
549 SP56UL0 
550 7XHY688 
551 SK6FQL8 
552 O8I2CN5 
553 09IP4N3 
554 YO54PQ5 
555 3K2X2H2 
556 7DSTUH4 
557 JX6FGY7 
558 WLR1V85 
559 GYPIPN2 
560 E4KU4R6 
561 DJRGVL7 
562 79BMNP3 
563 84V9AR0 
564 KXM5WZ0 
565 4CMSNR7 
566 SLXY2X6 
567 O8CFH62 
568 T2N6GO5 
569 YG73F97 
570 JNHHS71 
571 PTF43N0 
572 PK2DN57 
573 XYPIZ59 
574 UVV7HA5 
575 I6VA187 
576 JR7BV28 
577 1SN9T85 
578 C3O0AX7 
579 ON7AIR7 
580 PU7KZL6 



                                                                                                                                68793Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

20 
 

581 79PXGX8 
582 8PH93K0 
583 XO9UCK0 
584 YW5V5X2 
585 BWPB2G8 
586 IRHMPG3 
587 Y2SWOX2 
588 SN08NU8 
589 JY8LM64 
590 WVOUXV4 
591 ISX6UD2 
592 38V2DX3 
593 VNZFA26 
594 N9DCK16 
595 XSTASG5 
596 NYVNQE4 
597 LB6UO62 
598 HTQRJE0 
599 H7GBMJ8 
600 ASWQJR1 
601 YQZLAK7 
602 994R9Y2 
603 12R58H4 
604 YKISAS4 
605 1ZDASU2 
606 EJ4CFD0 
607 ATFDC70 
608 AND4UW9 
609 SD1UT87 
610 NYXLP99 
611 058T908 
612 PJGN9P7 
613 M4IBSU9 
614 4QUL6T2 
615 5C7K6P5 
616 BK6NSL5 
617 V6E4KN5 
618 QDLQHF1 
619 T8VFZM4 
620 35X3I19 
621 OSAQCK5 
622 3CMB2Y3 
623 4DP6HN4 
624 B5MX940 
625 KJQJ1N6 



68794                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

21 
 

626 COJLJV2 
627 PR567W8 
628 VFKLVZ1 
629 58OHXU2 
630 EGJJ8I8 
631 CP6X5D1 
632 536WCN1 
633 JKPPGF4 
634 5QS8U83 
635 EXJ20V1 
636 BU4G274 
637 RVO0NN8 
638 J8W0451 
639 55BX9S5 
640 H8096D8 
641 S1CMXH4 
642 KW2ENN5 
643 HHDCAK1 
644 J5ALPZ0 
645 HHESEG7 
646 B52JT17 
647 LRBD138 
648 6LAZPQ1 
649 8TQA5F8 
650 VSOIPB2 
651 ELNQNS9 
652 WJIMVH1 
653 YBCPD27 
654 H1CZ5I8 
655 OB3OT25 
656 FVIUFO7 
657 ED0BY43 
658 AOLD8X9 
659 LXCNFV0 
660 BC1ENU9 
661 I6RZ2U4 
662 1BM0HL7 
663 6OEVY14 
664 C5CMLV0 
665 UVM9R61 
666 NTLENN2 
667 YGPAWP5 
668 IKW4YU6 
669 XUW7FC9 
670 PNJX988 



                                                                                                                                68795Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

22 
 

671 VP16HG4 
672 QDN6335 
673 FSIJTO0 
674 9BV5OC5 
675 Y6OUXA5 
676 VT2IC61 
677 F2TATK8 
678 0GHUWW4 
679 DWXYGS2 
680 416BJB3 
681 DCN3D97 
682 8MUAR83 
683 Y8ED6Y2 
684 PZD1PP1 
685 64FGEL2 
686 BNQTZK3 
687 X6YO9M0 
688 CW9V1G6 
689 YDL75V7 
690 8MGNGI6 
691 QIQ25G5 
692 OKOAHN5 
693 CKRPLZ8 
694 K4SBSP8 
695 HU5ZGN5 
696 PF18K91 
697 V3SM0F4 
698 Y2COGR4 
699 ZRJVEN1 
700 FL4ZGU8 
701 2Z7KRU1 
702 OWG7W43 
703 T2GYVR7 
704 A99GRH7 
705 BDHI7S0 
706 VSEMHR8 
707 DU6RLX3 
708 SH1Y2B4 
709 LNBVI96 
710 IU9HHG7 
711 X4VNTX2 
712 5E7MU62 
713 5A5U5R5 
714 4GVENA1 
715 3YITUF4 



68796                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

23 
 

716 KHK1231 
717 151SHA8 
718 4HQNIS1 
719 HC5SBJ1 
720 VCX5GB5 
721 3IVNBD3 
722 Z93IUY9 
723 E7YSX97 
724 UVIXXH9 
725 4WZ3AR1 
726 MP04WF1 
727 4WIT2B6 
728 DETFPY4 
729 3OPQOI9 
730 0OSYXT6 
731 2V84H95 
732 VCLMDK9 
733 CMCDQV9 
734 WIOKJD1 
735 P5YWQC7 
736 XWAG612 
737 TRMVFQ4 
738 UWWU9Q5 
739 MPIZTN2 
740 IQG49M4 
741 8NGMFX5 
742 MIGC7H2 
743 ECXRHL5 
744 RWEOO86 
745 KJAARS4 
746 4D8G791 
747 8G6ZAT8 
748 4URVTT5 
749 1FCW6J3 
750 9M2NJJ0 
751 R4Y5BL1 
752 EJX45X3 
753 LWWER32 
754 JSEG901 
755 FFDQWX7 
756 JWS5D36 
757 V16B4Y8 
758 7POQE34 
759 60Z73E1 
760 X2J96P8 



                                                                                                                                68797Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

24 
 

761 YM452X3 
762 MFNT697 
763 35AQEO9 
764 3YFPTL4 
765 BW482E9 
766 BN7PM33 
767 9C1PS15 
768 24ORHL4 
769 0YJU411 
770 AVNNVS5 
771 16SJTM7 
772 RWVFSB2 
773 6882DT2 
774 F6W4X41 
775 A25GDE9 
776 YSA6S52 
777 ZD52P48 
778 6537RC9 
779 LUGYEH1 
780 JUOKRD5 
781 LP7U770 
782 PN1TWW1 
783 U6TPWG7 
784 BJ45UU2 
785 5EICV78 
786 X5XDCU8 
787 VULA099 
788 OJHV9J5 
789 IXG9BE1 
790 PSQNP63 
791 786IGD4 
792 CJ8LXX8 
793 DRQ9P22 
794 UGP9G05 
795 7MR6RH7 
796 JGECOB6 
797 F3QCB80 
798 XICQT27 
799 6YHJNH9 
800 OKPOL63 
801 7R71JK4 
802 3K7MLU3 
803 TNVAW67 
804 7CTLQC6 
805 Y4G07N9 



68798                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

25 
 

806 IMDIXH6 
807 AGW9UG5 
808 TN4LFG0 
809 Y6T7Y73 
810 XDWV1F9 
811 2FGBMY0 
812 N58DHW6 
813 AT868G8 
814 HUF8KI1 
815 KR8D679 
816 7JBQE36 
817 W3YNQQ0 
818 9OABB59 
819 SA7PTG3 
820 CFJLS93 
821 DXH7MR4 
822 R657H43 
823 O24TA52 
824 S56FOJ1 
825 ZMEWVW0 
826 9TPIWW5 
827 XUWEHY5 
828 GO7QHS0 
829 E6JAIY9 
830 R5C82B7 
831 IVD62D1 
832 TBVCQE7 
833 OTWF9J5 
834 0NJ8SY6 
835 MCY8DH5 
836 KE2YOW2 
837 7HYCLC3 
838 F00BHR1 
839 C8YCT13 
840 1VD45V3 
841 YF52NT6 
842 PT5A4W9 
843 PRDXGN6 
844 3AJX2L3 
845 5GM6R82 
846 VDIW8D4 
847 P1HVHB3 
848 79I7ZO5 
849 5G16WS6 
850 BKTW1K7 



                                                                                                                                68799Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

26 
 

851 KHSW3S8 
852 3P2VYS4 
853 OKRIQP7 
854 UOCXEU2 
855 TQRPL33 
856 UBJ2XO1 
857 7Y5IOA0 
858 ZNLLI96 
859 VH71C52 
860 UZR2QQ1 
861 ELX8GW4 
862 4A41MK1 
863 52VPG17 
864 IX3GHR5 
865 A65QVW2 
866 JAHXB29 
867 MDVYRI4 
868 UCX8JP4 
869 KWXFHM8 
870 OWA5GS7 
871 7VCN3R1 
872 L7FSIW2 
873 VPBSDD4 
874 3HEQTI3 
875 G5IQ9V4 
876 4POW4B5 
877 LQH44V4 
878 F454VY2 
879 Z04AFW8 
880 01JGG54 
881 HXE7TL3 
882 LDXOHO6 
883 6U7POF4 
884 D35V793 
885 GRSG0S6 
886 0XXIV22 
887 8HWZXW3 
888 JD5G3I1 
889 EY5WXE5 
890 2TONWC6 
891 J1AHZ98 
892 G74DIP3 
893 6TMTK55 
894 7TLAJI3 
895 VX2DSO9 



68800                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

27 
 

896 SRKG1Y2 
897 P137QH2 
898 L9R1KE6 
899 CC8NKM8 
900 6V4IY61 
901 34I0K26 
902 KNNUHR2 
903 2IDFC67 
904 8HWQZJ8 
905 9RYNF71 
906 BBQX1G1 
907 3L6IJU8 
908 KC8F806 
909 UE5XLU1 
910 KIDMR29 
911 TWGJJ62 
912 96ZLHU7 
913 1JL2LP9 
914 NN5PXH4 
915 SF5KDN1 
916 F4FOPN1 
917 80B3186 
918 SQG03W4 
919 NH15A10 
920 WAQD459 
921 OZYX9Y5 
922 CUERSH8 
923 PIGWFT3 
924 3XG5P16 
925 OIX7QU7 
926 U82MVC7 
927 KN1F317 
928 WBI4MM0 
929 DJQ5T48 
930 HH02VF4 
931 5LCJOO0 
932 DPLLIA9 
933 WD63U24 
934 URMF1C6 
935 MKJBKF5 
936 9G7R3S4 
937 BMZX119 
938 KHCHIC1 
939 TC6M4Y7 
940 DJ37TP8 



                                                                                                                                68801Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

28 
 

941 4AAH6W7 
942 52KVCW1 
943 GK1TOH9 
944 IY8QP86 
945 7NHQTP5 
946 WFSPKV0 
947 AAC8Z08 
948 CSBTXW6 
949 CKL9HH9 
950 AJYUNN3 
951 WTUOVR7 
952 AKF1ZK4 
953 E5GVPK1 
954 OL12IM2 
955 PRWFIF5 
956 GAN7GD3 
957 91EU5Q7 
958 4YSQ765 
959 P3D9T63 
960 FTKCML5 
961 7FWRSD2 
962 MYC4B77 
963 7KV2LE7 
964 BIAPY33 
965 GX5K7B7 
966 X6B09G6 
967 M6RJK49 
968 JB22C26 
969 TS0TEQ9 
970 EVE2UY8 
971 2CF5ET8 
972 GCSIRY3 
973 MOZSIN8 
974 GT8FTN6 
975 MGCNBQ5 
976 9EXVSN8 
977 BHQWIX0 
978 1PRFXU4 
979 N321TO4 
980 C31EKV4 
981 TCJ9NV7 
982 PI6LEB2 
983 9FLCFQ5 
984 R0PJBB4 
985 YOCSUU8 



68802                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

29 
 

986 WI38OH8 
987 TIQB2N5 
988 KR4WRI7 
989 8IQ4193 
990 R1KCG93 
991 5QVQMN6 
992 YHWA228 
993 9IR17A7 
994 FNBT764 
995 JKXOD28 
996 JRT1OB8 
997 3D795P2 
998 J520CS6 
999 9UWR3C4 

1000 23FD5U7 
 




